



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

เรื่อง การเปิดเผยแพร่ราคากลางจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๑ บ้านแหงเหนือ ตำบลบ้านแหง อำเภอางาว จังหวัดลำปาง จำนวน ๒ จุด โดยมีปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๖,๘๒๖ ตารางเมตร

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๑ บ้านแหงเหนือ ตำบลบ้านแหง อำเภอางาว จังหวัดลำปาง จำนวน ๒ จุด โดยมีปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๖,๘๒๖ ตารางเมตร งบประมาณ ๒,๙๒๕,๙๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้วและคณะกรรมการฯ ได้มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ในการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๑ บ้านแหงเหนือ ตำบลบ้านแหง อำเภอางาว จังหวัดลำปาง จำนวน ๒ จุด โดยมีปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๖,๘๒๖ ตารางเมตร ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๒,๖๒๔,๗๓๓.๓๑ บาท (สองล้านหกแสนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสามสิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ จึงขอประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางและงานจัดซื้อดังกล่าวให้ได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชินทร์ มะโนแสน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 1
บ้านแหงเหนือ ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 2 จุด โดยมีปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,826

2. ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านแหงเหนือ ตำบลบ้านแหง
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,925,900.00 บาท
อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 2 จุด โดยมีปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,826 ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,624,733.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชาญ ลำจวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.

7.2 ธีรญาภา ชาวอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 เหวง ศรีธิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์ม เปรียบเทียบราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมเพิ่มเติมความยาวประมาณ 6,826 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หมู่ที่ 1 บ้านแม่เหนือ ตำบลบ้านแพน อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 2 จุด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โดยผู้ปริมาตรที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,826 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,826.000	14.23	97,133.98	1.3642	19.41	132,510.17
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	6,826.000	260.20	1,776,125.20	1.3642	354.96	2,422,989.99
3	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	175.000	290.00	50,750.00	1.3642	395.61	69,233.15
							รวมราคากลาง	2,624,733.31

วิษณุ ลำจวน

10 เมษายน 2567 09:50:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านหนองเหนือ ตำบลบ้านแห อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 2 จุด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โดยมีปริมาณที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,826 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห



แบบฟอร์ม เปรียบเทียบหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านแม่หนองหน่อ ตำบลบ้านแหง อำเภอองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 2 จุด โดยมีปริมาณทรัพย์สินที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,826 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

วิชาญ ลำจวน
(วิชาญ ลำจวน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญภา ขาวออน
(ธัญญภา ขาวออน)

เชวง ศรีธิ
(เชวง ศรีธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชาญ ลำจวน

10 เมษายน 2567